
• Segreteria • Ragioneria • Albo pretorio •SegretarioCom.Ie • Servizi Demogr. 

COMUNE DI CALATABIANO 
(Provincia di Catania) 

AREA AMMINISTRATIVA 
SER VIZI DEMOGRAFICI 

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI SPESA N^ 33 D E L 01/10/2014. 

R. G. N° D E L 

OGGETTO: Riparto spese funzionamento Sottocomissione Elettorale Circondariale - Anno 2012. 

VISTA la nota prot. nr.30151 del 25/08/2014, assunta al protocollo generale di questo Comune al 
nr. 11458 del 05/09/2014, con la quale i l Comune di Giarre (CT) comunica che con propria 
Determinazione Dirigenziale N.360 del 31/12/2013 ha approvato i l rendiconto ed i l riparto delle 
spese per i l funzionamento della Commissione Elettorale Circondariale, relativamente all'attività 
svolta nel corso dell'anno 2012; 
CONSIDERATO che la quota a carico del Comune di Calatabiano calcolata in base al numero 
della popolazione elettorale residente, ammonta, per Tarmo 2012, a complessivi €. 1.361.00 
RITENUTO di procedere alla liquidazione e pagamento di quanto sopra descritto; 
TENUTO CONTO della indifferibilità e non frazionabilità della spesa, ai sensi dell'art. 163. 
comma T e 3°, del D.L.vo 18/08/2000, N°267; 
VISTO i l vigente Regolamento Comunale di Contabilità; ' 

D E T E R M I N A 

1) IMPEGNARE, per le spese sostenute dalla Commissione Elettorale Circondariale di Giarre, 
quota a carico del Comune di Calatabiano, l'importo complessivo di €. 1.361,00; 

2) DISPORRE che la predetta spesa, di €.1.361,00, sia posta a carico del Cap. 1 intervento 
10140705 del redigendo bilancio 2014, ai sensi deirart.163 commi 1 e 3 del D. Lgs.267/2000; 

3) LIQUIDARE, per i motivi espressi in narrativa, la quota di €. 1.361,00 a favore del Comune di 
Giarre (CT); 

4) DISPORRE che i l pagamento avvenga mediante bonifico bancario i l cui codice IBAN è 
indicato nel mandato di pagamento. 

5) DISPORRE che la presente determinazione sia pubblicata all'albo online di questo Ente per 
giorni quindici consecutivi. 

I I Responsabile del Servìzio 
Antonio Jfefcckino 

I L R E S P O N S ' A B I L E C ^ L L ' A R E A A M M . V A 
(Comm i.s. Carmelo Paone) 


